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Dot, Wodociągu Zdziechów

Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o.
ul. Wschodnia 1,1,

26-500 Szvdłowiec

KOMUNIKAT 30
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Srydłowcu zawiadamia

o stwierdzeniu warunkowej prrydatności w wody do spożycia przez ladzi z wodociągu
publicznego Zdziechów, 26-500 Srydłowieco zaopatrującego miejscowość: Zdzięchów
Lesica, Zdzięchow DziaĘ, Zdziec,how Kolonia, Zdziechów Metków, Jankowice, Chustki,
Świniów, WilczaWola, Korzyce,Krzcięcin, Omięcin, Zasttonie,Wysoka, Wysocko w gminie
Szydłowiec w powiecie szydłowieckim.
W dniu 29.09.2023r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Szydłowcu ottzymŃ
informację o cząstkowych wynikach badań wody wykonanych w Laboratorium Badania Wody
PSSE w Radomiu:

1. Ośrodek Zdrowia, Wysoka 27,26-500 Szydłowiec, stwierdzono:
- bakterie grupy coli - 1 jtk/100 ml wody,

W związku zpowyższym PPIS w Szydłowcu stwierdza warunkową przydatność wody do spoĘcia
przez ludzi z wodociągu publicznego w Zdziechowie, 26-500 Szydłowiec.
Informację o negatywnych wynikach badań wody z wodociągu publicznego w Zdziechowie,
26-500 Szydłowiec, PPIS w Szydłowcu otrrymał w dniu 29.09.2023 r.

Zgodnie z povtyższym informację o warunkowej prrydatności wody do spoĘcia
z wodociągu publicznego w Zdziechowieo 26-500 Szydłowiec zamieszczono w dniu ż9.09.2023 r.
na pońalu internetowym Facebook, oraz poinformowano o zaistniałej sytuacji Przedstawiciela:
Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o.o ul. Wschodnia 11,26-500 Srydłowiec.
Wodą wodociagowa z kranów nadai,e sie do picia po przegotowaniu przez minimum 2 minu8

KeĘ]ffiffi
Wskazane jest również użyrvanie wody przegotowanej do mycia zębów oraz mycia owocółv
i warzylv spożylvanych na surowo.

woda może być używana do kąpieli oraz pozostałych celów użytkowych bez ograniczeń

W zlviązku z prorvadzeniern działati llaprawczych w obrębie wodociągLl Zdziechow i prorvadzeniu
dezynf-ekcji urządzeń i sieci rvodociągor.vej stosor,vany do dezynfekc.ji wody podchloryn sodu
ll]oze stallowic Lrciążliwość zapachową i snlakorvą dla konsunrentów,
Połvyższy komrrnikat obowirrzuie do czasu wytlania koleinego komunikatu. 
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